



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/ 88/10/2017

Krapkowice 16.10.2017r.

WYKONAWCY

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. - znak sprawy: ZO 8/X/2017

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 13.10.2017r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania w **części IV pozycja 6** worka trzykomorowego w opakowaniu o **objętości 2053** ml zamiast 1053ml? Produkt w objętości wskazanej przez Zamawiającego nie występuje na rynku.

Odpowiedź: Tak, wymaga obj. 2053 ml.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie. Czy w związku z wycofaniem produktu opisanego w **części IV pozycja 22**, Zamawiający wyrazi zgodę na produkt równoważny o nazwie: **Zestaw do podawania diet metodą grawitacyjną Graviset Easybag universal?**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. A/a
2. Wykonawcy składający pytania
3. Strona Internetowa Zamawiającego